
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA 

Registro  Generale n. __270______ del   04/04/2018___________

Registro  Settore  n. __31________ del  __01.03.2018___

OGGETTO:  Conferma  verbale  di  gara  e  aggiudicazione  appalto  servizio  di  recupero  e 
smaltimento rifiuti organici (C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi 13. 
  
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE
Geom. Roberto MONDA

                                                                                    

1



Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di recupero e smaltimento rifiuti organici 
(C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi 13. 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso che con determinazione  Settore V n. 166 del 31.10.2017 veniva indetta procedura 
aperta ai sensi dell’art. 60  del D. Leg.vo n° 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento del servizio di recupero 
e smaltimento rifiuti organici (C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi 13, 
da espletarsi   con il  criterio  del  prezzo più basso,  su un importo  a base d’asta di   € 615.400,00  
comprensivo della somma di € 500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,  oltre IVA.

Che in data 15.12.2017 la procedura di gara veniva pubblicata sul G.U.C.E., sul G.U.R.I., sul 
Portale della  Centrale  Unica  di  Committenza  Agenzia  Area Nolana,  all’Albo  Pretorio  del  Comune di  
Marigliano e sul Servizio Contratti Pubblici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

Che in data 28.12.2017 la procedura di gara veniva pubblicata su n. 2 quotidiani  a tiratura 
nazionale e n. 2 quotidiani a tiratura regionale;
 Visto i  verbali  di gara  in data 23.01.2018 e 30.01.2018  dal  quale   si rileva  che  l’unica ditta  
partecipante   è risultata la società “TORTORA GUIDO SRL”  – Via Crocinola n. 177 – Castel San Giorgio  
(SA) – P.I./C.F.: 03168370652 – con  un ribasso del 1,33%;  
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di confermare  i  verbali  di gara  in data 23.01.2018 e 30.01.2018  relativo al  servizio di recupero 
e smaltimento rifiuti organici (C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi  
13, i quali,  allegati al presente atto, ne formano parte integrante e sostanziale.

- di affidare, l’appalto “de quo” alla  società “TORTORA GUIDO SRL”  – Via Crocinola n. 177 – Castel  
San Giorgio (SA) – P.I./C.F.: 03168370652  per un importo di € 616.556,95 comprensivi di IVA al 
10% e della somma di € 500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

- di dare atto che l’impegno di spesa è stato prenotato con determinazione Settore V n. 166 del  
31.10.2017 al  Cap.1583/3  impegno  contabile  n.  52 bilancio  anno 2018,  e  con determinazione 
Settore V n. 187 del 30.11.2017 al Cap.1583/3 impegno contabile n. 9 bilancio anno 2019;

- di  dare atto,  altresì,  che la  somma di  € 6.925,62 derivante dal  ribasso in  sede di  gara  è da  
considerarsi  economia di  bilancio relativamente all’impegno n. 52/2018, mentre la somma di € 
1.385,12 è da considerare economia di bilancio relativamente all’impegno n. 9 anno 2019;

-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria.

     Allegato: Verbali  di gara del  23.01.2018 e 30.01.2018  
IL RESPONSABILE SETTORE V

                                                                                                      (geom. Roberto MONDA) 
Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti 

2










	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V


